
よくあるご質問＞スタンツDo曜塾＞送迎バス

STエンターテイメント

スクールバスについて

瑞穂方面
バス停 行き

センター発 15:30
新生会病院押しボタン信号 15:33
菅田1丁目 ヤマト運輸 15:40
八勝通3 ポスト前 15:47

総合リハビリセンター 15:50
旭キンダーの丘幼稚園向かい 15:54
市大薬学部ヤマヨ北(歩きのみ) 15:56
陽明コミュニティーセンター 15:58

うなぎ屋反対側 16:01
畳屋前(旧ダウニー) 16:03

表山小学校 16:06
元八事 16:14

名大方面
バス停 行き

センター発 15:30
青山 15:36
うるぎ 15:40

エディオン北 15:45
八事日赤病院北 15:47

楽園町 15:49
神村町2丁目 15:52

見附小(歩きのみ) 15:54
見附東(歩きのみ) 15:55
四谷3 (歩きのみ) 15:56

名古屋大学郵便局前(歩きのみ) 15:58
シャンポール山手南 16:00

モアレ 16:01
櫻鳴館電話BOX 16:02
八事富士見 16:05

自動車学校北東 16:06
植田学区北部公民館前 16:10

Mai向かい側 16:16
ホワイトキャッスル 16:18

緑方面
バス停 行き

センター発 15:30
マックスバリュ鳴子店 15:45

池上台2丁目 15:50
平手北公園 16:00
徳重熊野社 16:10
神の倉幼稚園 16:15

昭和方面
バス停 行き

センター発 15:30
昭和高校 15:40

茨城テニス向かい側 15:42
郵政宿舎前電話BOX 15:44

緑ヶ岡 15:46
パンのとら向かい 15:48
南山コメダ 15:50
石川橋 15:54

ブロンコビリー向かい 15:56
五軒家 15:58

杁中郵便局 16:01
植田山動物病院前 16:13
鴻の巣1丁目 16:17
梅ヶ丘1丁目 16:18
平成橋バス停 16:20

・各バス停の地図は弊社HPの「よくあるご質問」→「スタンツDo曜塾」からご確認ください。
・行きのみのバス送迎となります。
・交通事情により遅れる場合がありますが、指定時間より早く出発する事はありません。
・お子様だけの利用も可能ですが、万が一バス停にいない場合は保護者の方にご連絡させていただき、通過することもございます。
・バス停には定員がある為、ご希望に添えない場合があります。
・欠席される場合は必ずご連絡をお願いします。

バス停一覧→→→


